ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HOẰNG KIM

Số:       /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoằng Kim, ngày      tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

V/v kiểm ra, xác minh và nắm bắt tình hình về nội dung Báo điện tử

Giáo dục và Thời đại thông tin “Hội Thánh Đức chúa trời Mẹ

hoạt động trở lại tại Thanh Hóa”

 Thực hiện công văn số 1503/UBND-NV ngày 13/6/2023 của UBND huyện

Hoằng Hóa v/v kiểm ra, xác minh và nắm bắt tình hình về nội dung Báo điện tử

Giáo dục và Thời đại thông tin “Hội Thánh Đức chúa trời Mẹ hoạt động trở lại tại

Thanh Hóa”.

 UBND xã Hoằng Kim đã rà soát, kiểm tra, xác minh và nắm bắt tình hình

về nội dung Báo điện tử Giáo dục và Thời đại thông tin “Hội Thánh Đức chúa

trời Mẹ hoạt động trở lại tại Thanh Hóa”.

Qua rà soát, kiểm tra, xác minh và nắm bắt tình hình thì hiện tại xã Hoằng

Kim không có cá nhân hay tổ chức nào hoạt động theo “Hội Thánh Đức chúa trời

Mẹ” như Báo điện tử Giáo dục và Thời đại thông tin.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra, xác

minh về hoạt động theo “Hội Thánh Đức chúa trời Mẹ” để UBND huyện theo

dõi, tổng hợp.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

-  Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Lê Như Đông

		2023-06-21T16:32:29+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-21T17:24:59+0700

		2023-06-21T17:25:26+0700

		2023-06-21T17:25:46+0700